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Wieszaki w ciekawych kształtach 

O wyglądzie i atmosferze pomieszczenia decydują nawet najmniejsze szczegóły i detale, a w modnie urządzonej sypialni nawet najprostrzy przedmiot może stać się małym dziełem sztuki. Przykładem są chociażby ścienne wieszaki na ubrania, które mogą przyjąć kształt zwierzątka lub ulubionego bohatera z bajki. Będą one nie tylko stanowić ładną dekorację, ale i pełnić funkcję praktyczną. Kto wie? Być może zamienią małego bałaganiarza w pana porządnickiego? 
Mięciutkie poduszki literki 

Bitwa na poduszki i nauka alfabetu jednocześnie? Umożliwiają to miękkie poduszki do pokoju dziecka, które kształtem przypominają kolorowe litery. Są nie tylko ciekawą dekoracją, ale i tworzą przytulną atmosferę, niezbędną maluchowi do prawidłowego rozwoju. 

Poduszki literki prezentują się pięknie zarówno rozsypane (niczym “abecadło, które z pieca spadło”), jak i ułożone na łóżku w konkretne słowo lub imię ich małego właściciela. 
Baśniowy baldachim

W komnacie małej Śpiącej Królewny nie może zabraknąć baldachimu, który powiesić można nad dziecięcym łóżeczkiem lub w dowolnym miejscu w pokoju. Nie tylko będzie on stanowił piękny element wystroju wnętrza, ale i stworzy przytulny, bezpieczny zakątek do zabawy i odpoczynku. Sięgający od sufitu do podłogi baldachim to bowiem idealne miejsce, do tego, by oddać się sennym marzeniom, zbudować fort z poduszek lub po prostu poprzytulać się do mamy...
Finezyjne dekoracje ścienne 

Nic tak nie zamieni pokoju w baśniową krainę jak kolorowe naklejki na ścianę. To dzięki nim w dziecięcej sypialni w przeciągu sekundy może wyrosnąć  bujny las tropikalny, stanąć kolorowe miasteczko lub powstać pełne dzikich zwierząt zoo. Pomieszczenie rozweselą również różnorodne malunki, ilustracje i zdjęcia, tematyką pasujące do całego wystroju. Mogą one przedstawiać zwierzęta, dinozaury, planety lub inne lubiane przez maluchy motywy. Co więcej plakaty i  obrazki do pokoju dziecka to istne okno na świat wyobraźni, które kształtuje w maluchu poczucie estetyki. 
Tablica kredowa 

Dekoracje do pokoju dziecięcego oprócz funkcji ozdobnej, mogą również uczyć i bawić. Przykładem są tablice kredowe i naklejki tablicowe, na których maluch może do woli rysować, pisać, a nawet odrabiać lekcje. Jednocześnie przyjmują one ciekawe kształty i wzory, a więc stanowią ciekawe ozdoby na ścianę do pokoju dziecka. Co więcej takie powierzchnie uchronią rodziców przed jednym z ich największych koszmarów - ścian “ubazgranych” niezmywalnym markerem. 
